
Uchwała Nr 515/XXIII/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie skargi Z.P. na brak działań Prezydenta Miasta Lublin 
w sprawie wyjaśnienia stanu prawnego nieruchomości

położonej przy ul. Złotej 6

Na  podstawie  art. 229 pkt  3 ustawy  z dnia  14 czerwca  1960 r.  Kodeks 
postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.)  i art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę Z.P. na brak działań Prezydenta Miasta 

Lublin w sprawie wyjaśnienia stanu prawnego nieruchomości  położonej  przy 
ul. Złotej 6.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: KIVXM-ACZRA-OHERG-ZOFIQ-RZSFU. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Dnia 17 lutego 2012 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin (przekazana przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową pismem z dnia 14 lutego 2012 r. znak: RIO-
V-052/3/2012)  skarga  Z.P.  na  brak  działań  Prezydenta  Miasta  Lublin 
w sprawie  wyjaśnienia  stanu  prawnego  nieruchomości  położonej  przy  ul. 
Złotej 6.

W  oparciu  o informacje  uzyskane  od  Prezydenta  Miasta  Lublin, 
wyjaśnienia stron, a także przygotowaną opinię prawną należy stwierdzić, 
że  nie można  doszukać  się  w działaniach  Prezydenta  bezczynności.  Jak 
wynika  z opinii  prawnej  w przedstawionej  sprawie  nie ma  podstaw 
prawnych,  aby  Prezydent  mógł  podjąć  jakiekolwiek  czynności  w sprawie 
dochodzenia  i zabezpieczenia  należności  Skarbu  Państwa  z tytułu 
przeprowadzenia  przed  1989 rokiem  remontów,  w tym  działań 
umożliwiających przejęcie nieruchomości przy ul. Złotej 6 na rzecz Skarbu 
Państwa, bądź Gminy.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: KIVXM-ACZRA-OHERG-ZOFIQ-RZSFU. Podpisany Strona 2 z 2


